Штрафные санкции 
за нарушение 
обязательств  
по предоставлению 
необходимых 
документов

• Начисляется за каждый  
   непредоставленный в срок  
   документ

• Порядок уплаты — Банк  
   списывает сумму  
   в безакцептном порядке 
   со счета Клиента

1500 (Одна тысяча пятьсот) рублей за каждый  
непредоставленный в срок документ 

Для программ льготного кредитования/программ 
господдержки субъектов МСП в случае несоблюдения 
требования по предоставлению необходимых документов 
Банк вправе потребовать от Заемщика уплаты штрафа

[...]

Штрафные санкции 
за нарушение 
обязательств  
по предоставлению 
необходимых 
документов

• Начисляется за каждый  
   непредоставленный в срок  
   документ

• Порядок уплаты — Банк  
   списывает сумму в безакцептном 
   порядке со счета Клиента

1500 (Одна тысяча пятьсот) рублей за каждый  
непредоставленный в срок документ